

Kwaliteitsverbetering Vrilkhovenseweg 7 Liempde, gemeente Boxtel



10-7-2025

Kosten tegenprestatie

De eenheidsprijzen zijn gebaseerd op de Stimuleringsregeling Landschap (STILA) 24 april 2025.

omschrijving	eenheid	Bijdrage/ eenheidsprijs	frequentie in beheertermijn	totaal
Aanplant groenvoorzieningen				
Aanbrengen haag <i>aanplant van het haagplantsoen inclusief grondwerk en grondverbetering</i>	160 st	€ 2,30		€ 368,00
Aanbrengen boom <i>inclusief grondwerk, grondverbetering en verankering</i>	3 st	€ 90,22		€ 270,66
Aanbrengen natuurvriendelijke oever <i>grond verwerken</i>	75 m3	€ 6,66		€ 499,50
Inzaaien kruidenmengsel <i>Inclusief grondwerk</i>	3,8 are	€ 15,33		€ 57,49
Instandhouding groenvoorzieningen				
Onderhoud haag <i>inclusief afvoeren</i>	40 m	€ 4,39	6	€ 1.053,60
Snoeien bomen <i>regulier onderhoud</i>	3 st	€ 6,18	6	€ 111,15
Natuurvriendelijke oever graskruidenoever <i>Jaarlijks maaien en afvoeren</i>	125 m	€ 1,42	6	€ 1.065,00
Onderhoud kruidenmengsel <i>inclusief afvoeren</i>	3,8 are	€ 6,43	6	€ 144,68
Totaal tegenprestatie				€ 3.570,07